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Jasienica, 15.10.2020r.

Wyjasnienia nr 1 do zaproszenia do udziatu w konkursie

dotvczv: konkursu ofert ha wvbor Podmiotu uDrawnioneao do Drzeprowadzenia procesu nabvcia

obliaacii Gminv Jasienica

Dziatajqc w oparciu o pkt IV zaproszenia do udziatu w konkursie, Zamawiajqcy - Emitent przekazuje

tresc zapytah wraz z wyj'asnieniami:

Pytanie 1: Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawcow Cjezeli tak, prosz^

podac nazw^ oraz branz^ w ktorej dziatajq)

Odpowiedz: TAK, ale nie do kohca jest jasne poj^cie ,,znacznych".

Przyktedowi przedsi^biorcy to:

Sanit - Trans Sp. z o.o. - kompleksowa gospodarka odpadami,

PPHU - Pestanpol - transport mi^dzynarodowy,

Mototechnika Sp. J. - produkcja elementow uktedu kierowniczego i zawieszenia,

Polmotors Sp, z o.o.- produkcja cz^sci i akcesoriow do pojazdow silnikowych,

PAGED Meble S.A. - produkcja mebli,

Polszlif Sp.J. - firma handlowa,

TOORANK Polska S.A. - produkcja i dystrybucja wyrobow alkoholowych.

Pytanie 2: Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywnosci

gospodarczej (jezeli tak, nalezy podac nazw^ strefy,)

Odpowiedz: TAK - Jasienicka Niskoemisyjna Strefa Ekonomiczna w Mi^dzyrzeczu Dolnym

Pytanie 3: Czy JST jest organem zatozycielskim/nadzorujqcym ZOZ/szpitala (jezeli tak, prosimy podac

nazwQ ZOZ/szpitala)

Odpowiedz: NIE

Pytanie 4; Czy w okresie finansowania przewidywane jest przej^cie zobowiqzan szpitala/ZOZ w zwiqzku

z jego likwidacj^ lub prywatyzacjq (planowana kwota zobowiqzan do przej^cia)

Odpowiedz: NIE

Pytanie 5: Czy na terenie JST sq planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne - aqua parki,

baseny, stadiony, hale itp. (jezeli tak, nalezy wymienic gtowne placowki tego typu):

Odpowiedz: NIE
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Pytanie 6; Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego

spotek komunalnych/ZOZ/szpitali/zwiqzkow mi^dzygminnych (kwota wsparcia finansowego

pozostatego/planowanego do wniesienia, okres)

Odpowiedz: NIE

Pytanie 8: Jaka jest struktura dochodow za ostatni rok (2019) w podziale na dochody wtesne,

dotacje i subwencje?

Odpowiedz:

Dochody wtesne: 55 817 985,45 ztotych

Subwencje: 24 357 627,00 ztotych

Dotacje: 37 560 798,19 ztotych

Pytanie 9: Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy o partnerstwie publiczno-

prywatnym (podmiot, kwota zadania ogotem, udziat JST, okres realizacji)?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 10: Czy JST jest uczestnikiem zwiqzku miQdzygminnego, jezeli tak to ktorego?

Odpowiedz: Gmina Jasienica jest uczestnikiem Beskidzkiego Zwiqzku Powiatowo - Gminnego.

Pytanie 11: Prosimy o informacj^ o udzielonych przez jednostk^ gwarancjach.

Odpowiedz: Nie udzielono

Pytanie 12; CzyJSTwyst^pujejako strona w transakcjach wykupu wierzytelnosci w ramach faktoringu

lub forfaitingu oraz czy JST korzysta z leasingu?

Odpowiedz: NIE

Opinie RIO zamieszczone sq na stronie: http;//bip.jasienica.pl w zaktedce: Menu przedmiotowe -

Obligacje komunalne - Emisja obligacji 2020 - Ogtoszenie o konkursie na wybor Podmiotu

uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Jasienica

Gmina wystqpita z wnioskiem o opiniQ o mozliwosci wykupu obligacji do Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Katowicach.
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